

FASCONARO LA LINEA DOLCE&GABBANA

Panettone alle mele e cannella Dolce&Gabbana

POCHODZENIE PRODUKTU:

Sycylia



Na Zamówienie



Wyłącznie Na Boże Narodzenie

Opis

Bożonarodzeniowa włoska babka na naturalnym zakwasie, wzbogacona słodczą kandyzowanego jabłka i niepowtarzalnym aromatem cynamonu. Nie ma w środku rodzynek ani kandyzowanych cytrusów. Wnosi na stół autentyczne smaki świąt.

Babka jest zapakowana w wyjątkowe metalowe pudełko w kształcie walca, projektu włoskiego domu mody Dolce&Gabbana – cechuje je piękna kolorystyka i ciekawe zdobienia. Ten designerski projekt to wspaniały prezent na nadchodzące święta oraz prawdziwy rarytas dla konasatorów dobrego stylu i smaku.

Sugestie

Tradycyjna babka bożonarodzeniowa.

Produkt na zamówienie.

Dane techniczne



Składniki: mąka PSZENNA (GLUTEN), jabłko kandyzowane 26% (jabłko, syrop glukozowo-fruktozowy, cukier, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, konserwanty: sorbinian potasu), MASŁO (LAKTOZA), cukier, świeże JAJA od kur z wolnego wybiegu, naturalne drożdże (mąka pszenna, drożdże), granulki jabłkowo-cynamonowe 1,5% (sok jabłkowy 25,5%, przecier jabłkowy 22%, syrop fruktozowy, cukier, mąka ryżowa, błonnik jabłkowy, masło kakaowe, cynamon w proszku 0,7%, naturalne aromaty, substancje żelujące: pektyny, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, regulator kwasowości: cytrynian potasu, błonnik cytrusowy), miód z Sycylii, emulgatory: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych; masło kakaowe, odtłuszczone MLEKO (LAKTOZA) w proszku, sól, cynamon w proszku 0,2%, wanilia, aromaty.

Opakowanie: 1000 g lub 500 g x 4 sztuk

Masa netto jednostkowa: 1000 g lub 500 g

Sposób przechowywania: Przechowywać w chłodnym (max. 20°C), suchym i czystym miejscu, w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła i ciepła. Produkt zachowuje swoje właściwości przez cały okres przechowywania.

Kraj pochodzenia: Włochy

Wartości odżywcze

Wartości odżywcze w 100g produktu

Wartość energetyczna: 1476 kJ / 352 kcal

Tłuszcze: 14 g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone 9,3 g

Węglowodany: 48 g, w tym cukry 22 g

Białka: 6,3 g

Sól: 0,16 g

Alergeny

PSZENICA (GLUTEN), MASŁO (LAKTOZA), JAJA. Może zawierać SOJĘ, ORZECHY (MIGDAŁY, ORZECHY LASKOWE, ORZECHY WŁOSKIE, PISTACJE), ŁUBIN, GORCZYCĘ.